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) BISKUP
KOSZALINSKO-KOLOBRZESKI

DEKRET POWOLANIA CZEONKOW
II SYNODU DIECEZJI KOSZALINSKO-KOLOBRZESKIEJ

Na mocy kanonu 463 § 1-2 Kodeksu prawa kanonicznego i zgodnie z postanowieniami
§ 41 Regulaminu Il Synodu Diecezji Koszalinsko-Kolobrzeskiej z dnia 23 grudnia 2016 roku,

powotuje na czlonkéw II Synodu Diecezji Koszalinsko-Kolobrzeskiej nastepujace osoby:

A.Z URZEDU: 29. ks. Lowicki Piotr
L. Biskupi pomocniczy i wikariusze generalni: :')1' 11: mziic}i (c)lr:sa;w
1.  bp Wiodarczyk Krzysztof Ra e ke .
2. bp Zadarko Krzysztof %% S Naporowskl.AlndrzeJ
1. Wikariusze biskupi: 0o s, Szguer Renjug‘lusz
8 s, Klodke Antont 34. ks. Swieszkowski J.acek
4' ks' T ukasz Waclaw 35. ks. Wojtowicz Wojciech
IfI Wikariusz e VI. Cztonkowie Diecezjalnej rady duszpasterskiej:
3 ‘ ks. Kodzia Jaros%a;w %6' p- Drachal' faianta :
IV. Kanonicy gremialni Kapituly katedralnej: - .’ p- FurSGV\{}CZ LLZe)
. . 38. p. Fursewicz Barbara
6. ks. Kierzkowski Ryszard 3 .
7, les. Eopaiul Ryszard 39. p. Gorkowienko Beata
' ’ e : 40. ks. Hamrol Dawid
8. ks. Pawlowski Andrzej o
9. ks Piasecki Tadeusz 41. ks. Jarosiewicz Rafat
lb ks~ Reslaas Zhloiiss 42. p. Kasprowicz Matgorzata
11' ks' Ro%n sile Hen% K 43. p. Krzyzanowska Romana
D enry 44. p. Krzyzanowski Jacek
12. ks. Ryngwelski Ryszard ) .
13. ks. Tofil Antoni 45. p. Kwiatosz-Kalinowska Barbara
- : 46. p. Mezerycka Zoja
14. ks. Turkiel Jan
o . L 47. p. Monkiewicz Urszula
V. Cztonkowie Rady kaptanskie;j: b
e - 48. p. Pilich Ryszard
15. bp Cieslik Pawet : g :
16. i et Dadeuss 49. p. Piotrowski Marcin
- ke s : 50. p. Raczkowska Violetta
17. ks. Ambroziewicz Mariusz : o
18, ks. Badura Antoni 51. p. Raczynska Emilia
19' ks. ————— 52. p. Raczynski Kazimierz
20' ks' Dl e 53. ks. Siwinski Radostaw
L . o 54. p. Soroka Jolanta
21. ks. Gasiorowski Lukasz - .
: 55. p. Soroka Piotr
22. ks. Horyd Michat oy
5 P : 56. p. Szreder Elzbieta
23. ks. Hryckowian Andrzej
. 57. p. Telega Malgorzata
24. ks. Jastrzab Dariusz i
5 58. p. Telega Piotr
25. ks. Kanthak Tadeusz 50 ks T <ki T
26. ks. Kantowski Krzysztof - KS. OMAszewsKl 1omasz
27. ks. Kapitulski Marek 60. s. Wisniewska Dorota WDLB
28' ks‘ Korpusik Andrze: 61. p. Wroblewska Kazimiera
+ XS BOIP L 62. ks. Zaniewski Andrzej



VII. Dziekani:

63. ks. Baran Ryszard

64. ks. Forc Stawomir

65. ks. Gardulski Jan

66. ks. Gorecki Andrzej
67. ks. Huszczonek Lucjan
68. ks. Jaskotka Tomasz
69. ks. Jokiel Adam

70. ks. Kizielewicz Ryszard
71. ks. Kosior Mirostaw
72. ks. Krawczyk Zbigniew
73. ks. Lewinski Jacek

74. ks. Lacki Stanistaw

75. ks. Malczynski Andrzej
76. ks. Niedzwiadek Piotr
77. ks. Piwonski Roman
78. ks. Rajkowski Janusz
79. ks. Staszczak Wojciech
80. ks. Szurek Leszek

81. ks. Waszkiewicz Zbigniew
82. ks. Wojcik Bogdan

83. ks. Wyrzykowski Jerzy

VIII. Przewodniczacy i sekretarze komisji:

84. p. Bieniak Agnieszka OV
85. ks. Ceynowa Tadeusz
86. ks. Gorezynski Krzysztof
87. p. Goérska Alicja

88. p. Jachowicz Filip

89. ks. Korwin-Gronkowski Arkadiusz

90. ks. Kwiecien Jarostaw
91. ks. Lemanski Janusz
92. ks. Lukaszewicz Lukasz
93. p. Matejek Katarzyna
94. ks. Parfianowicz Wojciech
95. p. Pniewski Lukasz

96. ks. Sendecki Krzysztof
97. ks. Skiba Piotr

98. ks. Wieteska Piotr

99. o. Wiodyga Piotr OSB
100.ks. Wojtalewicz Pawet
101. ks. Wozniak Zbigniew
102.ks. Zielinski Piotr

B. Z WYBORU:

IX. Przedstawiciele kaptandw:
103.ks. Andryszczak Dawid
104.ks. Bikun Lukasz

105.ks. Blank Ireneusz
106.ks. Dalak Jerzy

107.ks. Dobrowolski Marcin
108.ks. Flis Piotr

e

109.ks.
110.ks.
111.ks.
112.ks.
113.ks.
114.ks.
115.ks.
116.ks.
117.ks.
118.ks.
119.ks.
120.ks.
121.ks.
122.ks.
123.ks.
124.ks.
125.ks.
126.ks.
127.ks.
128.Kks.
129.ks.
130.ks.
131.ks.
132.ks.
133.ks.
134.ks.

Fortunski Bogustaw
Gromek Robert
Jagodzinski Grzegorz
Kaczor Eugeniusz
Kowal Krzysztof
Kowalski Pawet
Kuropatnicki Mariusz
Kwasny Dariusz
Marciszewicz Grzegorz
Maszkowski Jacek
Olejnik Andrzej
Oslislok Arkadiusz
Pawlak Wojciech
Pietkiewicz Jerzy
Plocharski Bogustaw
Rataj Dariusz
Samulak Feliks
Serafin Tadeusz
Skibinski Andrzej
Skrzyniarz Krzysztof
Stawinski Jerzy
Stachula Dariusz
Stec-Sala Wiadystaw
Szczepaniuk Piotr
Witka-Jezewski Zbigniew
Zielinski Jarostaw

X. Przedstawiciele kaptanow emerytow:

135.ks
136.ks

. Nawrot Tadeusz
. Puchalski Franciszek

XI. Przedstawiciele wiernych swieckich:

137.p.
138.p.
139.p.
140.p.
141.p.
142.p.
143.p.
144.p.
145.p.
146.p.
147.p.
148.p.
149.p.
150.p.
151.p.
152.p.
153.p.
154.p.
155.p.
156.p.
157.p.

Andrys Stawomir
Baczynska Irena
Biernacki Jarostaw
Borowczyk Renata
Borucki Jacek
Chelminiak Benedykt
Cherni Laurence
Chmielewska Jolanta
Czajka Monika
Drogomirecki Marek
Drozd Teresa
Futawka Marcin
Gluszak Jerzy
Gluszko Agata
Godlewski Andrzej
Grabarek Dorota
Guzowski Florian
Juszczak Anna
Kaliszczak Tadeusz
Kaszkowiak Marianna
Katafiasz Tomasz



158.p.
159.p.
160.p.
161.p.
162.p.
163.p.
164.p.
165.p.
166.p.
167.p.
168.p.
169.p.
170.p.
171 p.
172.p.
173.p.
174.p.
175.p.
176.p.
177.p.
178.p.
179.p.
180.p.
181.p.
182.p.
183.p.
184.p.

Korda Marek
Koztowska Barbara
Kubok Dariusz
Kuligowska Renata
Lesniewski Waldemar
tus$ Halina

Muszynska-Ptaskowicz Magdalena

Noga Krzysztof
Osuch Dorota

Piskor Wiestawa
Podhalicz Leszek
Roda Ryszard
Romanowska Anna
Rosiak Elzbieta
Rybinska Liliana
Sobczynski Ryszard
Sochaj Andrzej
Stefanio Mariola
Tokarski Stanistaw
Ukleja Krzysztof
Wesot-Tereszczak Magdalena
Weglowski Jan
Wieczorek Krzysztof
Wojdyta Bogustawa
Wojtczak Gabriela
Ziemka Weronika
Zietek Marek

-3 -

XII. Przedstawiciele 0oséb konsekrowanych:
185.s. Bajer Goretti CSDC

186.s. Czajkowska Malgorzata WDLB
187.0. Dudek Rafat OSB

188.s. Fabrowska Bozena ZSJM

189. 0. Jedryszek Janusz OFMConv.
190.s. Michalska Emilia ISSM

191.s. Nitka Joanna WDLB

192.s. Oleszczyk Mariola CMW

193. 0. Piankowski Stanistaw OFMConv.
194.s. Trzonkowska Zofia SAC

C.Z NOMINACJI:

195.kl. Atatap Maksymilian
196.p. Bilski Lukasz

197.ks. Bujak Janusz

198.ks. Gradalski Wactaw
199.ks. Klawczynski Kazimierz
200.p. Pawlowska Karolina
201.ks. Pekul Piotr

202.p. Piotrowska Malgorzata
203.ks. Przybyta Sebastian
204.ks. Roda Tomasz

205.ks. Sienkiewicz Edward
206.p. Stepniak Iwona
207.ks. Subocz Marian
208.ks. Suchorab Radostaw
209.ks. Szewczak Grzegorz
210.p. Talacha Elzbieta
211.p. Talacha Marcin
212.ks. Wachowicz Andrzej
213.ks. Wypych Dariusz

Prace synodu diecezjalnego powierzam opiece Najswietszej Maryi Panny Bolesnej,
Pani Skrzatuskiej oraz wstawiennictwu patronéw diecezji — swietego Wojciecha i swietego
Maksymiliana Marii Kolbego. Cztonkom synodu zycze $wiatta Ducha Swigtego i z serca im
btogostawie.

Koszalin, 23 grudnia 2019 r.

Znak: B 15-4/19

L. w@%

ks. dr Wactaw Lukasz
Kanclerz Kurii

y %ﬁﬁ@’“//’

+ Edward Dayzak
Biskup Koszalinsko-Kotobrzeski



